
p6r hartimin e dokumentacionit ndertimor / projektit ideor, p6r in e shtdpisd individuale te

tanimit, ne Qagllavic€, ne kuader te Planit Zhvillimor Komunal, n€ Pri tine, Drejtoria e Urbanizmit
0, merr ket6:e Komunds se Prishtines, nE procedure administrative, me date 18.02.20

VENDIM
Pi]R CAKTIMIN E KUSHTEVE NDIIRTIMO

I. I Caktohen kushtet nd€rtimore pronarit Arsim Hamitit nga

rc.350102-243388119 dt.03. 1 0.201 9, per hartimin e dokumentacionit
ishtina, sipas kerkeses 05

rtimor/projektit ideor Per

Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina - Municipality of Prishtina

Ne b-ere ,*it 2i te figiit per Planifikimin Hapesinor Nr. 04lL-174 dt.

per Ndertim Nr.04/L-110 dt. 31.05.2012, nenit 2l dhe 44 te Ligjit pe

Administrative Nr.05/L-03 dt.21.06.2016, nenit 17, pika "d" te Ligii
Nr.03/L-040 dt.20.02.2008, nenit 15 pika "d" e Statutit te Komunes

25.02.2010, Udhezimit Administrativ tE MMPH-sE Nr.06/2017 dt.

procedurave per p€rgatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave per kushte

leje rrenimi per kategorin€ e I-r€ dhe te II-te te ndertimeve, dhe nd

243388119 dt. 03.10.2019, te pronarit Arsim Hamiti, nga Prishtina, per ca

ndertimin e shtepise individuale te banimit, ne kuader te Planit Zhvil
konkretisht nE kuader td parceles kadastrale w.l2l4-9 ZKQagllavicl.
II. Lokacioni i parceles kadastrale te lartcekur, per tC cilin cakto

dokumenteve te planifikimit hap€sinor, perfshihet ne kuader te Planit

IY. Kushtet nd6rtimore per hartimin e dokumentacionit ndertimor /
e hapesires dhe realizimin - ndertimin shtepise individuale tE banimit,

Komnnal, ne Prishtinl,bazuar ne parametrat urban te planit, jane:

. Organizimi me qasje nd kuader td parceles kadastrale, pozicio

nddrteses, n€ raport me vijen rregulluese dhe at6 ndertimore, di

PRISHTINN

0r ,r{p
3.08.2013, nenit 18 te Ligiit
Proceduren e P€rgjithshme
per Vet€qeverisjen Lokale

Prishtines Nr.1 10-391 dt.

3.05.2017 p€r caktimin e

imore, leje ndertimore dhe

te kerkeses 05 nr.350/02-
imin e kushteve ndertimore

imor Komunal nE Prishtind,

kushtet nd€rtimore, sipas

illimor Komunal, miratuar

gen ekzistuese Gjon Nikolle

rfshihen ndeftesa individuale

kuad6r te Planit Zhvillimor

gabariti dhe etazhiteti i
e nderteses nga kufiri i

ter6si sipas prezantimit grafik
ngjitur ketij vendimi per

nd€rtimi i nderteses
dhe etazhitet, sipas

me Vendimin e Kuvendit te Komunes se Prishtines, 01 nr. 031-156871 dt.27.08.2013, dhe kjo zond

eshte e planifikuar me destinim "Zortd ekzistuese urbane".

ilI. Gjendja ekzistuese e lokacionit - parcelave kadastrale te traj

faktike dhe dokumenteve te planifikimit hapesinor, eshte:

sipas gjendjes kadastrale,

o Numri, siperfaqja, pronari dhe klasa e kualitetit te parceles kadastri

- m. 1274-9, me S:373m2, me pronar Arsim Hamiti, "Ar€ e Kl
. E drejta pronesore-juridike eshte private, nE bazE t€ kopjes se p t dhe certifikates sE njesis6

kadastrale;
. Ne kuader te parceles kadastrale ne fiale, nuk ka ndertesa te

. ijshte tokd urbane, me infrastrukture: mrg€, uje, kanalizim, elektri

. Terreni 6shte pothuajse i rrafshet;
o Parcela kadastrale ka qasje prej rruges Kole Jakova direkt ne

Kazazi.
. N€ kuad€r tE perimetrit prej 50m' te parceles kadastrale ne fiale,

banimore.
rojektit ideor, per rregullimin

parcelave, si dhe kushtet tjera per rregullimin e hapesirds, te jene

te pershkruar nE Planin e lokacionit - *zgsidttjen urbane", 1

caktimin e kushteve ndertimore;
. Me keto kushte ndertimore nE kuader te parceles kadastrale p ifikohet

individuale banimore/shtepi familjare, me siperfaqe ndertimore

llogarive dhe projekt propozimit, si nE vijim:

Faqe I prej 5

Drejtoria e - Komuna e hishtines
Adresa: n. "Radovan Zogoviq" m. 1, 10000, Prishtine-Kosove

Telefon + 383 (0) 38 221 242
e-mail: ubanizmiorishtine@rks-qov net

shtrirje



Shtdpi familiare
3:226.601m2 /E gjitha

o Distanca e vijes nderti re nga vija rregullative per objektet individuale p6r banim n6 fshatra,
duhet tC jete 3-5 metra;

. Parcela kadastrale e trajt r per reahzimin e shtepise individuale te banimit, esht6:
- nr.l274-9, me S: 73 m2;

o Destinimi i shfrytezimit .6 nd6rteses, sipas planit rregullues, te jet€ per "banim individual,,, me
hapesira percjellese, si:
t€ prezantuar);

ina teknike, depo, hap€sira td, garazheve, etj. (sipas projektit konceptual

. Etazhiteti maksimal i lej
P+l;

, sipas PZHK-se, eshte P+1, kurse i propozuar dhe i miratuar eshte

o Koeficienti i shfrytezimit
vendosjen e nderteses ne

maksimal te parceles nd6rtimore - brenda vijes rregulluese (ISHp), p6r
gabarit te pdrdheses ose suteren, sipas PZHK-se, eshte max. 30 yo,

dhe sipas llogarive kjo si esnte:
S:373x0.30:1 7.9 m2 / sipas PZHK-se,

pas projekt propozimit.
o Bazuar ne kriteret e P K-se, koeficienti nd€rtimor nuk €shte i percaktuar, eshte percaktuar

vetem etazhrtett l, P+1, dhe ajo sipdrfaqe ndertimore do te llogaritet si ne vijim: 100%
.00,50oA p€r etazhet me vellim mbi 51% mbi toke-suteren, dhe 0% per

parceles GSH$, mund te jete max.60Yo, me kusht qe pjesa e nentokes
nuk e tejkalon nivelin e trotuarit, sipas vendimit 01 Nr.03 r-1854g1 te
te Komunes sE Prishtines;
3.8 m2

(ISGJ), duhet td jete sE paku 40o/o, sipas Vendimit 01 Nr.031-

S:373x0.40:1
i Kryetarit te Komunes s€ Prishtines;
9.2m2;

3:265.2m21 si projekt propozimit.
o Bazuar ne kriteret e Plani

3:107.77m2 I

plr etazhet mbi kuoten
etazhet e nentoke s-b o dru

. Shfrytdzimi i nentokes se

qe shtrihet jashte gabariti
dt. 1 4.08.20 1 5 te Kryetari

S:373x0.60:2
. Sip6rfaqia e gjelbdruar e

1 8548 i te dt. 14.08.20t5

n€ fshatra eshte prej 5-10
per banim nga objektet ek

pergjithshme nddrtimore
. Qasja ne parcele td jetd k

ta ne tn

Zhvillimor Komunal, distanca ne mes objekteve individuale p6r banim
metra, varesisht prej numrit te etazheve. Distanca e objektit individual

ike (shtallat, kotecet ed.) apo objektet ndihm€se (fushore, depozit€
e pleh€rave etj.) duhet te 

_ minimum prej 25-30 metra;
o Elementet ndertimore te

katit mund td kalojn6 vij
rjekteve (konzollat, strehct e hyrjeve me dhe pa shtylla etj.) ne nivel te
ndErtimore duke llogaritur sipas gabaritit bazE tE objektit, gjegjdsisht

vijes ndertimore md s€ sh
. Bazuar ne nenin III. te

protokolluar me numrin
sipdrfaqja qe zd shtresa

i 1.20 metra;
endimit te Kryetarit te Komunes se prishtines d1.14.09.2016 dhe
I nr. 031-185481, per shkaqe te shfrytdzimit efigient te energjise,

rruga e asfaltuar ekzistuese;
o Per shtepite individuale
o Ne kuader te parceles tC

banimit, duhet td sigurohet 1 vendparkim, per nje njesi banimi;
hihet hapesira per vendosjen e mbeturinave;

o Arkitektura/dukja e jash (fasada) e ndertesave dhe materializimi i tyre, t€ jete me materiale
bashkekohore dhe me
planifikuara;

te efigienc6s se energjise, dhe ti pershtatet destinimit te ndertesave t€

. Zglidhjae kulmit duhet te jektohet dhe te ekzekutohet ashtu qe te jete ne harmoni me projektin
arkitektonik dhe uji i stre duhet te derdhet brenda parceles nddrtimore.

e "termoizolimit", nuk p6rfshihet n6 kalkulimin e siperfaqes s6
as ne kalkulimin per takse td lejes ndertimore;

- marrja e pelqimeve nga KEDS-i dhe KUR "Prishtina,,, behet me
ikim nevojitet prezantimi i dokumentacionit, me p€rcaktim te vendeve
or€zuar vegant€ ne CD, me p€rmbajtje si ne vijim:
likuesit dhe numri i identifikimit dhe adresa;

in-adresa e sakte e hapesir€s nddrtuese;

Faqe 2 prej 5

Drejtoria e Urbanizmit - Komuna e Prishtin€sureJrurrd c urudrtztutL - NUntur6 c rttS0ullcs
Adresa: rr. "Radovan Zogoviq" nr. 1, 10000, Prishtine-Kosove

Telefon: + 383 (0) 38 221 242
e-mail: q4banizmiprishtine@rks-sov.net

V.
aplikim nga kjo drejtori. Per
per kygje n€ rrjetet perkat6se,

o Emri (prindi) mbiemri i
o Informaten mbi lokaci



. Kopjen e planit dhe certifikaten e njesise kadastrale;
o Planin e situacionit (dispozita urbanistike esht€ pjese perberdse

pamjen ne ortofoto te rokacionit me hapesiren ndeJuese:o Pdrshkrimin teknik te objektit (destinimi dhe kapaciteti i nevojs
Kyqia n€ infrastrukture per ngrohje qendrore te beh; ne rrjetin ekzi
kushteve detale dhe pdlqimit per kygjl nga "Termot or,.Ngiohtorja e e.vI.^ . Dokumentacioni.qd€rtimoi - projekti ideor, te"trartotret nga
profesionale dhe me kualifikime perkatese per secilen fazE tE projekti
ndertimore te caktuara.ne piken IV., projekt propozim i, i pr"r*tuar, nozjani si dhe normave dhe standardeve tjera per piojektim te kesai kategori
ne tre (3) kopje te shtypura, dhe nje (1) digiitale dile te permbajE:o Lokacionin e parceles ndertimore ne kuader t€ zones;o Planin e situacionit te giere, ne diameterprej 50m', me ndertesat

ne perpjese 1:500 apo 1 :1000, punu ar n€bizetE incizimit gjeodez
rrethine, si dhe me pozicionim te ndertes€s se projektrir dhe

kushteve nd6rtimore) dhe

per elektrike dhe uje).
pas sigurimit paraprak te
it sh.a. dhe PTK.

kipi me pergatitje te larte
duke u baztar ne kushtet

ve teknike p€r siguri nga
te ndertesave, t€ dorezohet

istuese dhe t€ planifikuara,
tE parceles ndertimore me

infrastrukturEs mrgore, ne

dimensione te sh€nuara,
tE nddrteses ne sistemin
latove, trotuareve, mrgeve

)

ndertesen e projektuar,
me kuota teve tjera,

>jtare;

is6 nd vend nd6rtim";
lrma, me analizadhe masa

le nr. 1274-9, ZK
kulture "Ard e Klasds 3,,,

Ministria e Bujqdsise,
, per inicim te procedurds,

imore, per parcelen e
TokEn Bujq€sore dhe

bujqesore, qe negullojne
mpetence nE Ministrin€ e
m.

re - meqenese parcela
rtrale, eshtd e evidentuar
e klases 3", kdrkohet qe
tokes bujqesore ne tok6

dhe nenit 8, 9 dhe

o Planin e situacionit t6 parcelCs, n6 pErpjese r:200 ose 1:500,
horizontale dhe vertikale-kuota te iartEsise dhe me-pozicioni
koordinativ KosovaREF0l, duke perfshird edhe kuotat vertikale te
dhe hyrjeve ne perdhesd, me kuota te shEnuara, relative dhe absoho Te giitha bazat, p_lerjet dhe dukjet e fasadave, ,re p.rp3.re ffiduke perfshirE edhe kuotat vertikale t6 hyrjeve n6 pd.an"r6 dhe

sistemin koordinativ KOSOVAREF 0 1 ;

sh€nuara, relative dhe absolute;
Dukja e jashtme e nddrtimit, tridimensonale _ perspektive;
Planin me vendin e qasjes n6 uj€sjel€s dhe kanal i)im, neperpjes.
Planin me vendin e qasjes ne furnizim me energji elektrike ne pe
Pershkrimin teknik te puneve nd€rtimore;
Paramasen dhe parallogarinC e puneve nddrtimore dhe ndertimore :

Detajet karakteristike dhe te nevojshme, n6 perpjesE r:5,1:10 apo 1

Situacionin me pershkrimin teknik t6 "organizmi dhe masat e si1
Masat propozuese p6r fizikCn nd€rtimore dhe ate te mbrojtjes nga
konkrete;

Faqe 3 prej 5

D'".jto.ia e Urbanizmit -E-iiiiEi[tinEi
Adresa: n. "Radovarr Zogoviq,'nr. 1, 10000, prishtind_Kosovd

Telefon: + 383 (0)38221 Z4Z
e-mail: u banizmiprishtine@rks-eov.net
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o Deklaraten e projektuesit per fazat enevojshme.
vrl. Nd6rrimi i destinimit t6 tok6s buiqdsore - meqenese parcela
Qagllavic6, ne baze t6 certifikates se njesise^kadastrale, j*e evidentuar si

*::::llit1?-llf"in Zhviuim*.tuTyral 
1uk esht! mane peiqim r

Pylltarise dhe Zhvillimit Rural, p6r nderrimin e destinimit te tokes tuiqes<
kerkohet paraprakisht nderrimi i destinimit tE tokes bu.lqesor" ne tok€
parapar€ p€r ndertim, konform dispozitave ligjore te Ligiit nr. 02/I-_26
Udhezimit Administrativ Nr. 4llz0b6, p€r nderrimin e aitin-imi; t"ke,
ket€ fushe. Per pajisje metete pelqim, me kerkese duhet t.i drejtoheni n€ k
Buiqesis€, Pylltaris€ dhe Zhvillimit Rural, me dokumentacionin e nevoish,

me lloj te shfrytezimit te parceles-toke buiqesore, me klase t€ kualitetit ,.Ari
paraprakisht tE b€het pagesa e kompensi-it pe. nd6rrimin e destinimit te
ndertimore, konform nenit 11, 13 dh; 14 te Ligiit nr.02/L-26pEr Token Buj14 te udhlzimit Administrativ te MBpzHR Nr. 4l/2006, per nderrimi

VIII. Pagesa e Kompensimit p6r Nd6rrimin e Destinimit t6 tok€s buiq
kadastrale nr. 1274-9, zK eagllivicE, ne baze te certifikat€s sd njesisE kada

bujqesore, qe e rregullojne k6te fushe.
Siperfaqia e tokes buiq€sore, t6 ciles do ti nderrohet destinimi, do

siperfaqen q€ do te ndertohet, sipas prani i situacionit -;rgiaquurbane,,,siperfaqen e parceles ndertimore, prej 3:373 mr. Kjo ,ipeiaq. do te regii

e destinimit te tokes



ne regjistrin kadastral,
bujqesore,

te pageses se kompensimit per nderrimin e destinimit te tok€s

do te realizohet ne Drejtorine e Kadastrit t€ Komunes s€ Prishtinds, ne
nddrtimore, pas sigurimit teadministrative per marrjen e lejes

lX. Marr€veshia pdr kturE -bazuar nE nenin 23 tdLig1itNr.04/L-i 10 per Ndertim dhe ne

nenin 10 dhe 11 te "Rregu lore mbi TaksEn administrative per dhenien e lejes se nd6rtimit dhe Tarifen
per rregullimin e infrast r" 01 nr. 434101-0094474117 dt.24.04.2017, obligohet Drejtoria e

Investimeve Kapitale Menaxhimit te Kontratave e Komun6s se Prishtinds, te vleresoje nje

ngarkese per te rimbur koston per krijimin, p6rmirEsimin, zgjerimin apo riparimin e

infrastruktures, dhe tE arri e marrdveshje p€r infrastrukture me pronarin/investitorin. Me aplikacionin
per leje nd6rtimore td dokumentacioni i nevojshem, nd dosje te vegant€, i cili permes aktit
percjell6s, do te procedo nga kjo drejtori, nE kompetence tE Drejtorise sd Investimeve Kapitale dhe

Menaxhimit te K, te Komunds se Prishtinds, per arritjen e kesaj marr€veshjeje.

Dokumentacioni i pergati duhet te permbajE:

Deshmin€ mbi
planit (kopje);

ine p6r parcelen kadastrale/certifikatdn e njesis6 kadastrale dhe kopjen e

Vendimi per
kjo drejtori;

e kushtet ndertimore, se bashku me situacionin e miratuar, te leshuar nga

CertifikatEn e regjisl te biznesit te kompanise investuese;

Kontraten per bashk vestim (nese €sht6 prezantuar ne kerkesen p6r leje nd€rtimore);

Autorizimin per esim (nese eshte prezantuar ne kerkesen e lejes ndertimore);

Kopjen e letemjofti it te k6rkuesit ;

X. Pagesa e taks6s adm
e densitetit t€ infrastrukt
dhenien e lejes se nddrtim

istrative per dhenien e lejes se ndertimit dhe tarifa per ndikimet nga rritja
, do t€ realizohet sipas "Rregullore mbi Taksen Administrative pEr

dt.24.04.2017 dhe
kerkesEs per leje nderti . Pagesa e taks€s dhe tarifes, sipas ketij paragrafr, do t€ realizohet sipas

paragrafin 4 te nenit 16 te UA te MMPH-se Nr.06/2017 dt.23.05.2017,
p6r pagese.

mit per caktimin e kushteve ndertimore do te jet6 nje (i) vit, me mundesi te
tjetdr, ne rastet kur nuk ka ndemrar gjendja ekzistuese apo dokumenti i

planifikimit hapesinor, d me aplikim para skadimit te afatit tE vlefshmerise.

Arsyetim

Pronari, Arsim Ham ti nga Prishtina, me kerkesen 05 nr. 350102 -243388119 dt. 03.10.2019,ka

Ky kompensim - page
fazln para zhvillimit te p
pelqimit nga MBPZhR.

afatit kohor te percaktuar
pas marrjes se konfirmimi
XI. Vlefshm6ria e vend
vazhdimit per nje (1) vit

kerkuar nga Drejtona e

hartimin e dokumentacio

a

o

a

a

t dhe Tarifen per rregullimin e infrastruktur€s" 01Nr.434101 - 0094474117

ne dokumentacionin ndertimor / projektin kryesor, si pjese p6rberdse e

rbanizmit e Komunes s€ Prishtines, caktimin e kushteve nd6rtimore p€r
t ndertimor/projektit ideor, per nddrtimin e sht€pise individuale te banimit,

ne lokacionin e pE

ndertimore.
ar ne paragrafrn I. te dispozitivit t€ vendimit per caktimin e kushteve

Me kdrkese, pronari ka tuar dokumentacionin, si ne vijim:
D6shmin€ mbi p ine per parcelen kadastrale rr. 1274-9 ZK. Qagllavice, evidentuar ne

certifikaten e niesi kadastrale P -7 191407 5 -0127 4-9.

V€rtetimin mbi obli
lEshuar nga Drejtori

imet tatimore, nd em€r t€ Arsim Hamitit , tr. 111614l19 dt.16.05.2019,rc

Kopjen e letemjofti
e Financave;
it.

. Autorizim me nr.
Hamitin;

382512018 DT.03.10.2018, ku z.Arsim Hamiti autorizon z. Shefshet

. Informaten nga ((

t4.11.2018, t6 l6s
m e Komunes se Prishtines.

Faqe 4 prej 5

Drejtoria e Urbmimit

i Zhvillimor Komunal- PZHK, me
p6rmes sistemit online nga Drejtoria

nr. 04-350/0i-273306118 dt.
e Planifikimit Strategjik dhe

e Prishtines
Adresa: rr. "Radovm Zogoviq" nr. 1, 10000, Prishtine-Kosove

Telefon: + 383 (0) 38 221 242
e-mail : ubmizmiprishtine@rks-sov.net

Zhvillimit te Qe



ll^'::::*:L1*lf pdr parcelen kadastrale_nr. t274-9 zK. eagta.fi.., r punuar nga gjeodeti i
licensuar Driton Hazirime nr. te licenses 177.
Projekti ideor i punuar nga kompania N.T.SH. "Inter Projekt" me m. te certifikates se regjistrimit
td biznesit 70250701.

Drejtoria e urbanizmit e Komun€s se prishtines, pas shqyrtimit t
t€ bashkangjitur, konsultimit tE dokumenteve te planifitimit per tiap6sir6n
zhvlllimor Komunal), rregullatives ligjore ne fuqi nga l€mi i planifikimi
se pergjithshme administrative, si dhe projektit tonceptual te prezantur

kerkeses, dokumentacionit
gjendet lokacioni (Planin

ndertimit dhe i procedures

, ka konstatuar se projekti
aj, kjo drejtori, bazuar nE

ur njoftimin me date
(5) dite ne lokacionin ne
jerim, €shtE vazhduar me

t nenin 18 t6 Ligiit
m Hapesinor Nr. 04lL-174
percaktimin e procedurave
imore dhe leje rrdnimi per

konstatuar se kerkuesi ka
i prezantuar, €shte ne

ate hapesire, si dhe n6
ret e parapara ligjore per

konceptual i prezantuar, eshte ne harmoni me kriteret e planit ,re fuqi, ,
nenin 13, pika 1.2 G uA te MMpH-se Nr. 06/2017 dt.23.05.2017, ka
0^2._12.2019. Ky njoftim publik, sipas rregullativEs rigjore, ka qdndruar tr
fial€, dhe meqe nderkohe kjo drejtori nukka p.uruuridonje verejtje apo
proceduren per caktimin e kushteve ndertimore.

Bazuar ne konstatimet e m€ sipErme, rregurativen ligjore ne fuqi,
per Ndertim Nr. 04/L- 110 dt. 31.05.2012, ,".ri.r 21 te Ligilt per planifi
dt.31.07.2013, nenin 13 te UA te MMpH-s6 Nr.06/20 n alzz.os.2017
p6r pergatiden dhe shqyrtimin e kerkesave per kushte ndertimore, leje ndt
kategorine e I-16 dhe II-te te nd6rtimeve;,, Drejtoria e Urbanizmit ka
prezantuar te gjithe dokumentacionin e nevojshem, dhe se projekti konc
harmoni me destinimin dhe kriteret tjera te planit Zhvillimor Komunal
harmoni me rrethinen, andaj konstatohet se jane plotesuar te gjitha kri
caktimin e k€tyre kushteve ndeftimore sipas ketij vendimi.

/,-

Nga sa u cek me larte, u vendos si ne dispozitiv te vendimit pdr caktimin I kushteve ndertimore.

Shtojc6: Plani i situacionit- .,Situacioni,,

Punoi,
Bahtie Uka

Udhezim juridik: Pala e pak6naqur me k6te vendim, me ankese mund rti drejtohet k6saj drejtorie
brenda afatit prej 30 ditesh, duke llogaritur nga dita e marrjes ne ao.eri- tr, fiiij vendimi. Bazuar n6vlerdsimin rga kjo drejtori. ankesa a" ,t' frqi?"i.;rfi:'.1"Jffift1','I"];trJir"r}ifiir"ffilij
Ky Vendim u pdrpilua nE katdr (4) kopje identike dhe i d€rgohet: Ke{kuesit; ne dosje te l6ndes;
kesaj Drejtorie; dhe Qendres per ShErbim me eytetare. I 

--

Kopja elektronike k6tij vendimi i dirgohet: Drejtorise se Planifikimit $trategjik dhe Zhvillimit te

DREJTORIA E URBANIZMIT E KOMUNES SE TNT$TTTTNES,
05.NR. 350 t02_243388/1 9 DT. 18.02.2020

Sek

Faqe 5 prej 5

Drejtona e Urbanimlt - Komna e p.ishtincs
Adresa: n. "Radovan Zogoviq,, nr. l, 10000, prishtine_Kosove

Telefon: + 383 (0)38221 Z4Z
e-mail : rrbanizmiprishtine@rks-eov.net
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